
 

 

Sociální služby města Havlíčkova Brodu, p. o., Reynkova 3643, 580 01 Havlíčkův Brod, tel. 569 433 757,  
e-mail ssmhb@ssmhb.cz, IČ: 70188467, www.ssmhb.cz 

 
SOCIÁLNÍ SLUŽBY MĚSTA HAVLÍČKOVA BRODU 

 
 
 
 

Vaše značka/ze dne Naše značka Vyřizuje/linka Datum 
  Nováková/105 1.10.2014 
 
 
 

Havlíčkův Brod 1. října 2014 
 

Vysvětlení 
 
 
Vážená paní, Vážený pane, 

 

rádi bychom Vás seznámili s důvody, proč jsme nebyli schopni realizovat výsadbu stromu z Vašeho daru, 

za který Vám znovu moc děkujeme. Sociální služby města Havlíčkova Brodu vyhlásily projekt „Zahrada 

aneb Zasaďte strom pro své blízké“. Město Havlíčkův Brod však žádalo v roce 2013 od Ministerstva pro 

životní prostředí o finanční dotaci na realizaci zahradních ploch ve městě Havlíčkův Brod, kam byla 

zahrnuta i naše zahrada u Domova pro seniory, Reynkova. Dotace byla městu Havlíčkův Brod přiznána 

na realizaci chodníků a výsadby v roce 2014 - 2015 s tím jsme byli nuceni počkat s výsadbou Vašeho 

daru. 

 

Váš strom (dar) v rámci projektu Zahrada aneb Zasaďte strom za své blízké bude realizován 

v roce 2015. Moc se Vám tímto omlouváme za zpoždění výsadby Vašeho stromu, který bude 

umístěn na zadaném místě dle domluvených pravidel. 

 

S pozdravem 

 

 

 

Mgr. Magdalena Kufrová 

ředitelka organizace 
 


